Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di 296
(duecentonovantasei) unita di personale non dirigenziale a tempo indeterminato da inquadrare nell’Area
Ill, posizione economica F1, dei ruoli del Ministero dell’economia e delle finanze da destinare alle
Ragionerie territoriali dello Stato
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40

Falcioni
Muoio
Spadaro
Fattorini
Borsa
Avena

D'Alessandro

De Simone
Barbon
Dell'aguzzo
Gesi
Cortesi
Stabile

Di Prinzio
Leonardi
Bitondi
Serra

De Rosa
De Biagi
Cini

Di Gennaro
Pizzo
Giordano
Izzo
lanniello
Bracco

Di Feo
Girelli
Perillo
Bilardo

De Luca
Scicchitano
Orlando
Surace
Scamardo
Sabia
Ripepi
Amata
Perrotta
Cancilla

Lida

Pierluigi
Valeria
Martina
Eleonora
Gilda
Lorenzo Ivan
Stefano
Cecilia
Adriano
Cosimo
Claudio
Francesco
Nico
Francesco
Gianluca
Davide
Mariastefania
Elisa
Francesca
Roberto
Maria Lucrezia
llenia
Francesco
Adamo Antonello
Simona
Antonio
Fabrizio
Elisabetta
Enrico
Francesco
Donatella
Paola
Federica

Giovanna Maurilia Aurora

Rosaria
Andrea
Benedetto
Salvatore
Antonino

Profilo collaboratore amministrativo (Codice AMM)
Graduatoria vincitori

PUNTEGGIO
TOTALE

33,125
32,75
32,5
32,375
32,125
31,875
31,375
31,25
31,125
31,125
31,125

31

30,875
30,75
30,625
30,5
30,25
30,25
30,125
30,125

30
30
30
30
30

29,875
29,875
29,75
29,625
29,625
29,625
29,625
29,625
29,5
29,5
25,125
24,625
23,375
21,375
21,125

TITOLI
PRECEDENZA/
PREFERENZA
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La graduatoria finale si compone anche di candidati idonei (dalla 41* alla 11817 posizione) i cui nominativi

verranno pubblicati in occasione di eventuali scorrimenti
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